
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS  

2007 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 
 

2008 m. kovo 7 d. Nr.TS-3.50 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 punktu ir 

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi bei remdamasi 

2003 m. liepos 18d. Rokiškio rajono tarybos sprendimais Nr.77 „Dėl narkotikų kontrolės komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ ir  Nr. 78 „Dėl narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“,  Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

P r i t a r t i Rokiškio rajono narkotikų kontrolės komisijos 2007 m veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                           Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Antanas Slesariūnas,52272 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  PRITARTA 

                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                    2008 m.kovo 7 d.sprendimu Nr.TS-3.50 

 
ROKIŠKIO RAJONO NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

2007 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  
 

 Vadovaujantis Lietuvos nacionalinės narkomanijos prevencijos ir narkotikų kontrolės 

programos 2004-2008 metams Rokiškio rajono narkotikų kontrolės komisija sudarė darbo planą 

2007 metams. 

 Numatyta rūpintis narkomanijos prevencija šeimoje, tarp vaikų ir jaunimo. 

 Per švietimo įstaigas buvo skaitomos paskaitos moksleiviams visose didesnėse 

mokyklose. 

 Mokyklose išplatinta medžiaga pedagogams ir tėveliams kaip atpažinti narkotikus ir 

psichotropines medžiagas vartojančius asmenis. 

 Išklausyta nemažai paskaitų ir pokalbių vaikų auklėjimo įstaigose apie narkotinių 

medžiagų žalą ir poveikį organizmui. 

 Sveikatos įstaigose nuolat skaitomos paskaitos, platinama medžiaga apie narkotinių 

medžiagų žalą. 

 Policijos pareigūnai kontroliavo jaunimo susibūrimus vietos diskotekose. 

 Apie narkotikų platinimą ir naudojimą renginiuose faktų nenustatyta. 

 Surengti du susitikimai su kultūros, švietimo įstaigų vadovais, aptarta padėtis mūsų rajone 

ir faktų dėl narkotinių medžiagų vartojimą nėra. 

 Iš viso įskaitoje priklausomų nuo narkotinių medžiagų asmenų yra 13. Jie yra stebimi ir 

gydomi. Visi jie yra grįžę iš įkalinimo įstaigų. 

 Daug padaryta priemonių kovai prieš narkomaniją kartu su Lietuvos Raudonuoju 

Kryžiumi. Tai įvairios akcijos, mokymai. 

 Komisija, apjungusi visas įstaigas, kurios yra susijusios su jaunimu, grįžusius iš įkalinimo 

įstaigų, darbą koordinuoja ir atlieka nemažą darbą. 

 Narkotikų komisijos nariai pagal galimybes dalyvauja respublikiniuose seminaruose, 

mokosi, kaip dirbti ir įgyvendinti savo uždavinius. 

 

      

____________ 

 

 

 

 


